
    
 

DIPARTIMENTO: 

PROPOSTA DI SPESA NOTA ISTRUTTORIA PROT. N. CATANIA, 28 aprile 2025 
 

5AL VICARIO DEL DIRETTORE GENERALE 

e p.c. AL DIRIGENTE AREA RICERCA 
 

ALLEG.N. 3 

PROGETTO: “RESTART” 

CUP [1] : E63C22002070006 

SPOKE N. 3 

RESPONSABILE SCIENTIFICO SPOKE: Prof. Sergio Palazzo 

RICHIEDENTE: Prof. Sergio Palazzo 

[1] DA RIPORTARE SUL CONTRATTO, SULLA FATTURA E, IN GENERALE, SU TUTTA LA DOCUMENTAZIONE RELATIVA ALLA PROCEDURA 

 
 

 

 
VOCE DI BUDGET DEL PROGETTO 

PUNTO DEL 

PROGRAMMA 

TRIENNALE PER 

L'ACQUISTO DI BENI E 

SERVIZI (IN QUESTO 

CASO BARRARE LA 

CASELLA) 

 

 

 

 

 
 

INDICARE IL RUP (se fuori PB) 

 

Voce di Budget del Progetto:    ATTREZZATURE 

  

 

RUP: AUSILIA ROMANO 

 

SPESE DI PERSONALE 

DA COMPILARE A CURA DEL DIPARTIMENTO DA COMPILARE A CURA DELL'AREA FINANZIARIA 

Descrizione dettagliata della spesa (Specificare la 

tipologia contrattuale: RTDA, PhD, Assegni di 
Costo standard Costo reale (1) 

Codice di riclassificazione 

finanziaria 

Voce del 

Budget 
UPB CO.AN. 

Prenotazione di 

budget 

  

o 

 
- € 

     

  

o 

 
- € 

     

TOTALE PROPOSTA - €  

(1) da inserire per assegni e borse di ricerca 

PER LE ALTRE SPESE DI ACQUISTO (MATERIALI, ATTREZZATURE, LICENZE, CONSULENZE, ETC…..) 

DA COMPILARE A CURA DEL DIPARTIMENTO DA COMPILARE A CURA DELL'AREA FINANZIARIA 

Descrizione dettagliata della spesa Imponibile IVA 
Codice di riclassificazione 

finanziaria 

Voce del 

Budget 
UPB CO.AN. 

Prenotazione di 

budget 

UBX‐160 USRP Daughterboard (10 

MHz ‐ 6 GHz, 160 MHz BW) 

 

4.490,00- € 

 

987,80- € 

     

10 Gigabit Ethernet Card for 

Desktop 

 

2.308,00- € 

 

507,76- € 

     

Power Cord for USRP RIO, Europe 

 

               

50,00-€ 

 

                 11,00-€ 

     

5‐Volt Active GPS Antenna for 

USRP X300/X310 and B200/B210 

               

224,00-€ 

 

49,28- € 

     

Board Mounted GPSDO Kit (PCBMounted 

GPS‐Disciplined OCXO) 

               

1.998,00-€ 

 

439,56- € 

     

SMA‐BNC Adapter                 

80,00-€ 

 

17,60- € 

     

10 Gigabit Ethernet Card for Desktop                

1.154,00-€ 

 

253,88- € 

     

Antenne VERT2450                

316,00-€ 

 

69,52- € 

     

 

Funzioni Tecniche 

 

         212,40- € 

 
- € 

     

TOTALE PROPOSTA 13.168,80- € 
 

 

 

                                                                                                                                                           Il Direttore del Dipartimento 

 

Il Dirigente dell'Area finanziaria Si Autorizza 

Il Vicario del Direttore generale 

Università Catania Prot. n. 0084321 del 29/04/2025 - [UOR: GR098 - Classif. X/4]

GIOVANNI MUSCATO
28.04.2025 12:05:59 GMT+02:00

GIUSEPPE
CARUSO
29.04.2025
12:37:47
GMT+01:00

21034007

21034007

21034007

21034007

21034007

21034007

21034007

21034007

21034007

A) II 3)

A) II 3)

A) II 3)

A) II 3)

A) II 3)

A) II 3)

A) II 3)

A) II 3)

A) II 3)

F0725102007 J07 45103/2

45103/2

45103/2

45103/2

45103/2

45103/2

45103/2

F0725102007 J07

J07

J07

J07

45103/2J07

45103/2

F0725102007

F0725102007

F0725102007

F0725102007

F0725102007

J07

J07

J07

F0725102007

F0725102007


		2025-05-05T15:25:10+0200
	Margherita Zappala'




