

DIPARTIMENTO:

PROPOSTA DI SPESA NOTA ISTRUTTORIA PROT. N.

CATANIA, 28 aprile 2025

SAL VICARIO DEL DIRETTORE GENERALE
e.p.c. AL DIRIGENTE AREA RICERCA

ALLEG.N. 3

PROGETTO: "RESTART"

CUP [1] : E63C22002070006

SPOKE N. 3

RESPONSABILE SCIENTIFICO SPOKE: Prof. Sergio Palazzo

RICHIEDENTE: Prof. Sergio Palazzo

(1) DA RIPORTARE SUL CONTRATTO, SULLA FATTURA E, IN GENERALE, SU TUTTA LA DOCUMENTAZIONE RELATIVA ALLA PROCEDURA

VOCE DI BUDGET DEL PROGETTO	PUNTO DEL PROGRAMMA TRIENNALE PER L'ACQUISTO DI BENI E SERVIZI (IN QUESTO CASO BARRARE LA CASELLA)	INDICARE IL RUP (se fuori PB)					
Voce di Budget del Progetto: <u>ATTREZZATURE</u>		RUP: AUSILIA ROMANO					
SPESE DI PERSONALE							
DA COMPILARE A CURA DEL DIPARTIMENTO		DA COMPILARE A CURA DELL'AREA FINANZIARIA					
Descrizione dettagliata della spesa (Specificare la tipologia contrattuale: RTDA, PhD, Assegni di	Costo standard	Costo reale (1)	Codice di riclassificazione finanziaria	Voce del Budget	UPB	CO.AN.	Prenotazione di budget
	<input type="radio"/>	- €					
	<input type="radio"/>	- €					
TOTALE PROPOSTA		- €					

(1) da inserire per assegni e borse di ricerca

PER LE ALTRE SPESE DI ACQUISTO (MATERIALI, ATTREZZATURE, LICENZE, CONSULENZE, ETC....)

DA COMPILARE A CURA DEL DIPARTIMENTO	DA COMPILARE A CURA DELL'AREA FINANZIARIA						
Descrizione dettagliata della spesa	Imponibile	IVA	Codice di riclassificazione finanziaria	Voce del Budget	UPB	CO.AN.	Prenotazione di budget
UBX-160 USRP Daughterboard (10 MHz - 6 GHz, 160 MHz BW)	4.490,00- €	987,80- €	21034007	A) II 3)	F0725102007	J07	45103/2
10 Gigabit Ethernet Card for Desktop	2.308,00- €	507,76- €	21034007	A) II 3)	F0725102007	J07	45103/2
Power Cord for USRP RIO, Europe	50,00-€	11,00-€	21034007	A) II 3)	F0725102007	J07	45103/2
5-Volt Active GPS Antenna for USRP X300/X310 and B200/B210	224,00-€	49,28- €	21034007	A) II 3)	F0725102007	J07	45103/2
Board Mounted GPSDO Kit (PCB Mount GPS-Disciplined OCXO)	1.998,00-€	439,56- €	21034007	A) II 3)	F0725102007	J07	45103/2
SMA-BNC Adapter	80,00-€	17,60- €	21034007	A) II 3)	F0725102007	J07	45103/2
10 Gigabit Ethernet Card for Desktop	1.154,00-€	253,88- €	21034007	A) II 3)	F0725102007	J07	45103/2
Antenne VERT2450	316,00-€	69,52- €	21034007	A) II 3)	F0725102007	J07	45103/2
Funzioni Tecniche	212,40- €	- €	21034007	A) II 3)	F0725102007	J07	45103/2
TOTALE PROPOSTA	13.168,80- €						

Il Dirigente dell'Area finanziaria

Uni
CT
INGEGNERIA ELETTRICA,
ELETTRONICA
E INFORMATICA
GIOVANNI MUSCATO
28.04.2025 12:05:59 GMT+02:00

Si Autorizza
Il Vicario del Direttore generale

GIUSEPPE
CARUSO
29.04.2025
12:37:47
GMT+01:00